26.08.2020 1057-ст

О зачислении в состав студентов первого

курса очной формы обучения на места

за счет бюджетных ассигнований

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания №10/165 от 25.08.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2020 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения на

места за счет бюджетных ассигнований следующих лиц:

§ 1 по направлению подготовки «01.03.02 Прикладная математика и информатика»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Алмаев Альберт Дамирович  – 210

2.  Баловнева Юлия Геннадьевна  – 226

3.  Булкин Егорий Андреевич  – 217

4.  Волкова Анна Александровна  – 208

5.  Долгих Данила Юрьевич  – 237

6.  Камызин Артем Дмитриевич  – 229

7.  Климов Кирилл Евгеньевич  – 234

8.  Котельников Егор Игоревич  – 227

9.  Ломакина Анастасия Дмитриевна  – 227

10.  Наумов Петр Владимирович  – 221

11.  Никиперович Оксана Дмитриевна  – 228

12.  Рыбаков Арсений Николаевич  – 211

13.  Серафимович Дмитрий Павлович  – 221

14.  Смекалина Анастасия Владимировна  – 229

15.  Таджитдинов Камиль Шавкатович  – 214

16.  Тахмазова Анжелика Шамхаловна  – 217

17.  Фазылов Руслан Тахирович  – 217

18.  Цынбалова Злата Александровна  – 215

19.  Шилов Дмитрий Олегович  – 228

20.  Янин Дмитрий Алексеевич  – 226

§ 2 по направлению подготовки «01.03.03 Механика и математическое моделирование»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Абайханов Анатолий Дмитриевич  – 181

2.  Ардашев Денис Анатольевич  – 214

3.  Любушкин Егор Игоревич  – 183

4.  Шляпина Юлия Алексеевна  – 218

2

§ 3 по специальности «01.05.01 Фундаментальные математика и механика»

(очная форма обучения, 5 лет)

1.  Заварзина Ольга Кирилловна  – 193

2.  Кирилин Дмитрий Дмитриевич  – 196

3.  Макаров Павел Владиславович  – 198

4.  Торгачкин Данила Андреевич  – 196

§ 4 по направлению подготовки «02.03.02 Фундаментальная информатика и информационные

технологии»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Аденина Елизавета Сергеевна  – 229

2.  Клинцев Даниил Сергеевич  – 229

3.  Манухин Егор Сергеевич  – 224

4.  Медведев Кирилл Михайлович  – 244

5.  Минин Вячеслав Сергеевич  – 235

6.  Прокопов Всеволод Андреевич  – 246

7.  Пушкова Ксения Сергеевна  – 245

8.  Садриев Богдан  – 240

9.  Тимонина Маргарита Алексеевна  – 246

10.  Хрестинин Максим Андреевич  – 240

§ 5 по направлению подготовки «02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Жукова Екатерина Сергеевна  – 222

2.  Исаева Софья Владимировна  – 215

3.  Маркова Ксения Александровна  – 220

4.  Мордяшова Валерия Дмитриевна  – 218

§ 6 по направлению подготовки «03.03.01 Прикладные математика и физика»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Алтышкин Алексей Владимирович  – 198

2.  Крылов Кирилл Алексеевич  – 208

3.  Осепян Сергей Маратович  – 200

4.  Федоров Алексей Юрьевич  – 200

5.  Чухманов Иван Викторович  – 215

§ 7 по направлению подготовки «03.03.02 Физика»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Ефимов Дмитрий Александрович  – 174

2.  Омелянчук Савелий Сергеевич  – 181

3.  Скопцова Елизавета Вадимовна  – 281

§ 8 по направлению подготовки «04.03.01 Химия»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Ведина Ксения Сергеевна  – 221

2.  Головинова Валерия Петровна  – 212

3.  Носова Вероника Сергеевна  – 219

4.  Соколов Леонид Андреевич  – 224

5.  Сущенок Ирина Васильевна  – 221

6.  Чернецова Ирина Николаевна  – 217

3

§ 9 по специальности «04.05.01 Фундаментальная и прикладная химия»

(очная форма обучения, 5 лет)

1.  Аюпов Миржан Шарипович  – 239

2.  Вечкутова Анастасия Владимировна  – 239

3.  Давыдов Владислав Михайлович – 238

4.  Романюк Кристина Евгеньевна  – 238

5.  Харламова Виктория Владимировна  – 241

§ 10 по направлению подготовки «06.03.01 Биология»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Антошкина Екатерина Юрьевна  – 213

2.  Апаленова Мария Витальевна  – 207

3.  Буйкова Алёна Андреевна  – 203

4.  Голоколосов Александр Викторович  – 210

5.  Дробышева Мария Дмитриевна  – 207

6.  Дружинина Валентина Викторовна  – 213

7.  Жирнов Даниил Андреевич  – 213

8.  Кузнецова Анастасия Алексеевна  – 210

9.  Макушкина Юлия Алексеевна  – 203

10.  Ольхова Полина Владимировна  – 209

11.  Павлова Юлия Денисовна  – 208

12.  Пивнева Анастасия Максимовна  – 211

13.  Хромова Анна Алексеевна  – 205

14.  Чуйкова Анна Сергеевна  – 211

§ 11 по направлению подготовки «09.03.01 Информатика и вычислительная техника»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Алеев Ибрагим Ильясович  – 213

2.  Белоусов Антон Максимович  – 222

3.  Бессарабова Карина Юрьевна  – 220

4.  Виншель Эдуард Александрович  – 222

5.  Гулак Максим Андреевич  – 215

6.  Дмитриев Кирилл Дмитриевич  – 224

7.  Ермишина Елизавета Ивановна  – 221

8.  Зилаев Никита Олегович  – 217

9.  Ломов Андрей Владимирович  – 233

10.  Одобеску Кирилл Сергеевич  – 222

11.  Соловьев Денис Александрович  – 213

12.  Строкин Семен Павлович  – 224

13.  Терехов Сергей Юрьевич  – 223

14.  Шамсутдинова Алиса Салаватовна  – 222

15.  Шереметьев Денис Викторович  – 221

§ 12 по направлению подготовки «10.03.01 Информационная безопасность»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Гаврин Владимир Алексеевич  – 218

2.  Гришков Игорь Витальевич  – 214

3.  Игнашов Иван Александрович  – 285

4.  Портнов Кирилл Александрович  – 221

5.  Прохоров Илья Евгеньевич  – 221

§ 13 по специальности «10.05.01 Компьютерная безопасность»

(очная форма обучения, 5 лет 6 месяцев)

1.  Анищук Алена Ильинична  – 221

2.  Базыленко Михаил Михайлович  – 219

4

3.  Долгов Вячеслав Дмитриевич  – 224

4.  Кочетова Мария Алексеевна  – 214

§ 14 по специальности «10.05.03 Информационная безопасность автоматизированных систем»

(очная форма обучения, 5 лет)

1.  Вартанова Лана Александровна  – 236

2.  Данилов Артем Андреевич  – 272

3.  Зарипов Наиль Минневилович  – 234

4.  Иванова Юлиана Сергеевна  – 237

5.  Коваленко Владимир Владимирович  – 210

6.  Леонтьев Сергей Алексеевич  – 235

7.  Никифорова Дарья Николаевна  – 235

8.  Олейниченко Алена Олеговна  – 238

9.  Семенов Роман Александрович  – 235

10.  Стаценко Артем Николаевич  – 233

11.  Тяпков Артем Сергеевич  – 232

§ 15 по направлению подготовки «11.03.01 Радиотехника»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Биширов Вадим Олегович  – 179

2.  Солдатов Никита Александрович  – 175

3.  Шумилин Кирилл Андреевич  – 189

§ 16 по направлению подготовки «11.03.03 Конструирование и технология электронных

средств»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Костейко Никита Андреевич  – 154

2.  Хитрунов Владислав Александрович  – 175

§ 17 по направлению подготовки «11.03.04 Электроника и наноэлектроника»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Арефьев Андрей Дмитриевич  – 142

2.  Кучинский Константин Львович  – 137

3.  Самиголлаулы Гадиль  – 143

4.  Сухоруков Дмитрий Егорович  – 161

5.  Фомин Андрей Владимирович  – 178

§ 18 по специальности «11.05.01 Радиоэлектронные системы и комплексы»

(очная форма обучения, 5 лет 6 месяцев)

1.  Краснов Виталий Витальевич  – 178

2.  Новичков Денис Владимирович  – 182

3.  Севастьянов Артем Олегович  – 178

§ 19 по направлению подготовки «12.03.04 Биотехнические системы и технологии»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Григорьева Ярослава Андреевна  – 217

2.  Клушина Алена Сергеевна  – 204

3.  Левикина София Витальевна  – 195

4.  Леонтьев Кирилл Алексеевич  – 205

5.  Сальманов Арсений Дмитриевич  – 194

5

§ 20 по направлению подготовки «12.03.05 Лазерная техника и лазерные технологии»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Левченко Егор Александрович  – 182

2.  Муриев Артур Аланович  – 166

3.  Самарина Ангелина Геннадьевна  – 185

4.  Смирнов Артемий Вячеславович  – 167

5.  Ушакова Анастасия Сергеевна  – 180

§ 21 по направлению подготовки «13.03.03 Энергетическое машиностроение»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Вдовенко Максим Сергеевич  – 171

2.  Ершов Илья Дмитриевич  – 178

3.  Пожаров Александр Сергеевич  – 178

4.  Потоцкая Алеся Васильевна  – 180

5.  Руш Данила Игоревич  – 172

6.  Салеев Александр Вячеславович  – 184

7.  Ситников Данил Олегович  – 175

8.  Станкевич Кирилл Андреевич  – 175

9.  Хусаинов Ильмир Ильгамович  – 173

§ 22 по направлению подготовки «15.03.01 Машиностроение»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Баширов Илья Валерьевич  – 167

2.  Домрачев Семён Андреевич  – 162

3.  Краснов Александр Сергеевич  – 175

4.  Легков Виктор Александрович  – 165

5.  Райхерт Никита Александрович  – 176

§ 23 по направлению подготовки «15.03.03 Прикладная механика»

(очная форма обучения, 4 года)

1. Никулин Данила Сергеевич  – 155

2. Юдин Павел Владиславович – 185

§ 24 по направлению подготовки «15.03.04 Автоматизация технологических процессов и

производств»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Акимов Никита Владимирович  – 188

2.  Посашенко Глеб Дмитриевич  – 193

3.  Рыскин Роман Орестович  – 199

4.  Чепцов Кирилл Андреевич  – 201

5.  Чесноков Александр Сергеевич  – 192

6.  Шаврин Максим Алексеевич  – 193

§ 25 по направлению подготовки «15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Абрамов Никита Владимирович  – 151

2.  Балбеков Эмиль Асхатович  – 174

3.  Колосов Дмитрий Александрович  – 181

§ 26 по направлению подготовки «22.03.02 Металлургия»

(очная форма обучения, 4 года)

1. Маслов Александр Евгеньевич  – 176

6

§ 27 по направлению подготовки «23.03.01 Технология транспортных процессов»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Алмаев Ярослав Дмитриевич  – 195

2.  Гордеева Екатерина Викторовна  – 227

3.  Петлина Юлия Анатольевна  – 195

4.  Сивкова Ариадна Юрьевна  – 198

5.  Чернов Илья Игоревич  – 186

§ 28 по направлению подготовки «24.03.01 Ракетные комплексы и космонавтика»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Израилев Кирилл Тимофеевич  – 179

2.  Ким Максимилиан  – 172

3.  Краснов Илья Сергеевич  – 197

4.  Лиясов Андрей Сергеевич  – 170

5.  Мелёхин Роман Валерьевич  – 197

6.  Рахматов Шамшод  – 187

7.  Рожкова Валерия Федоровна  – 187

8.  Ярмингин Андрей Германович  – 186

§ 29 по направлению подготовки «24.03.04 Авиастроение»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Алексейченко Степан Андреевич  – 183

2.  Метлицкая Анастасия Эдуардовна  – 172

3.  Файзиев Азиз Рустамович  – 184

4.  Хансявяров Мухаммад Рафаэльевич  – 163

§ 30 по направлению подготовки «24.03.05 Двигатели летательных аппаратов»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Балакер Виктор Михайлович  – 177

2.  Ермаков Алексей Андреевич  – 168

3.  Золотёнков Павел Валерьевич  – 187

4.  Какарова Анастасия Юрьевна  – 190

5.  Корнилов Кирилл Олегович  – 190

6.  Нгуен Ван Чунг  – 173

7.  Худякова Елена Александровна  – 157

8.  Чистяков Даниил Сергеевич  – 163

§ 31 по специальности «24.05.01 Проектирование, производство и эксплуатация ракет и

ракетно-космических комплексов»

(очная форма обучения, 5 лет 6 месяцев)

1.  Аббакумова Алина Сергеевна  – 174

2.  Ичалов Дмитрий Алексеевич  – 171

3.  Каюмов Игорь Ильдарович  – 172

4.  Климентьева Екатерина Андреевна  – 168

5.  Князева Анна Николаевна  – 148

6.  Красильников Илья Дмитриевич  – 203

7.  Кудрявцев Кирилл Васильевич  – 215

8.  Максутов Редван Рефатович  – 168

9.  Надеев Руслан Рифкатович  – 196

10.  Самойлова Анжелика Юрьевна  – 217

§ 32 по специальности «24.05.02 Проектирование авиационных и ракетных двигателей»

(очная форма обучения, 5 лет 6 месяцев)

1.  Бессонов Андрей Владимирович  – 163

2.  Богатов Алексей Дмитриевич  – 178

7

3.  Гаврилович Маргарита Вадимовна  – 182

4.  Головин Григорий Александрович  – 184

5.  Зацепин Михаил Александрович  – 183

6.  Корнилов Максим Владимирович  – 181

7.  Петрунина Светлана Владимировна  – 177

8.  Пещёров Данил Сергеевич  – 183

9.  Терехов Андрей Дмитриевич  – 179

10.  Чилигин Владислав Александрович  – 171

11.  Шахов Владимир Владимирович  – 213

§ 33 по специальности «24.05.07 Самолето- и вертолетостроение»

(очная форма обучения, 5 лет 6 месяцев)

1.  Баканов Антон Вадимович  – 173

2.  Брянская Валерия Николаевна  – 167

3.  Водолагин Егор Александрович  – 159

4.  Зибров Александр Сергеевич  – 180

5.  Зинченко Максим Андреевич  – 180

6.  Калугин Руслан Анатольевич  – 182

7.  Кардин Вадим Владиславович  – 167

8.  Мамилова Лиза Хизировна  – 168

9.  Марченко Максим Андреевич  – 205

10.  Рязанов Александр Сергеевич  – 166

11.  Сафаров Эльнур Фамиль оглы  – 167

12.  Финкельштейн Максим Курбоналиевич  – 162

13.  Фока Богдан Олегович  – 186

§ 34 по направлению подготовки «25.03.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов

и двигателей»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Васильченко София Александровна  – 234

§ 35 по направлению подготовки «25.03.02 Техническая эксплуатация авиационных

электросистем и пилотажно-навигационных комплексов»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Путинцев Данил Дмитриевич  – 150

§ 36 по направлению подготовки «27.03.02 Управление качеством»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Маршинская Марина Витальевна  – 182

§ 37 по направлению подготовки «28.03.02 Наноинженерия»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Гареев Ислам Асхатович  – 176

2.  Якимов Михаил Федорович  – 182

§ 38 по направлению подготовки «37.03.01 Психология»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Вакулова Маргарита Андреевна  – 248

§ 39 по направлению подготовки «39.03.01 Социология»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Гончарова Екатерина Станиславовна  – 224

2.  Дорофеева Светлана Николаевна  – 225

3.  Илюхина Софья Александровна  – 235

8

4.  Мерц Карина Владимировна  – 230

5.  Морозова Мария Ильинична  – 252

6.  Фадеев Дмитрий Сергеевич  – 229

7.  Ханнанова Альбина Равилевна  – 229

§ 40 по направлению подготовки «39.03.02 Социальная работа»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Строева Карина Владимировна  – 233

2.  Хайдаров Данияр Шералиевич  – 228

3.  Черкезова Сахра Гурбанмуратовна  – 229

§ 41 по направлению подготовки «40.03.01 Юриспруденция»

(очная форма обучения, 4 года)

1. Мякина Оксана Павловна  – 287

§ 42 по направлению подготовки «41.03.05 Международные отношения»

(очная форма обучения, 4 года)

1. Брачунова Алиса Валерьевна  – 278

§ 43 по направлению подготовки «42.03.01 Реклама и связи с общественностью»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Бондарева Дарья Александровна  – 262

2.  Инкина Мария Олеговна  – 260

§ 44 по направлению подготовки «42.03.02 Журналистика»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Инжеватова Елизавета Евгеньевна  – 273

2.  Соколова Виктория Сергеевна  – 267

§ 45 по направлению подготовки «42.03.04 Телевидение»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Степанова Алина Александровна  – 274

§ 46 по направлению подготовки «44.03.01 Педагогическое образование

(Русская филология)»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Авдонина Дарья Александровна  – 230

2.  Воронова Валерия Вадимовна  – 233

3.  Иост Дарья Станиславовна  – 241

§ 47 по направлению подготовки «45.03.01 Филология (Зарубежная филология.

Немецкий язык и литература. Английский язык и литература)»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Калячкина Полина Ивановна  – 269

2.  Минигулова Виктория Рашидовна  – 269

3.  Шарипова Софья Рамильевна  – 270

§ 48 по направлению подготовки «45.03.01 Филология (Отечественная филология)»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Гинкель Анастасия Павловна  – 224

2.  Зуева Элеонора Сергеевна  – 218

3.  Кошевец Виктория Антоновна  – 231

9

§ 49 по направлению подготовки «46.03.01 История»

(очная форма обучения, 4 года)

1.  Авраменко Матвей Григорьевич  – 240

2.  Басырова Нелли Азатовна  – 254

3.  Гавриш Андрей Александрович  – 244

4.  Зелинский Даниил Александрович  – 234

5.  Климина Ирина Васильевна  – 241

6.  Комаров Дмитрий Витальевич  – 242

7.  Костина Анна Витальевна  – 241

8.  Макеев Глеб Михайлович  – 239

9.  Олейникова Дарина Александровна  – 258

Ректор В.Д. Богатырев

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь

приёмной комиссии С.Б. Горяинов

Согласовано:

Проректор по учебной работе А.В. Гаврилов